
DERS TÜRÜ KOD DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ / KOORDİNATÖR GÜN SAAT DERSLİK

ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C123-C124-C125-C131-C133-C136-
C170

ONLİNE LEE601 İLERİ ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C124

YÜZ YÜZE LEE501 SCIENTIFIC RESEARCH METHODS NAZLI KAZANOĞLU 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C172

ONLİNE SEM500 SEMİNER ŞERAFETTİN SEVGİLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 9:00 C123

ONLİNE SEM500 SEMINAR SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 9:00 C131

DERS TÜRÜ KOD DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ / KOORDİNATÖR GÜN SAAT DERSLİK

ONLİNE LEE594 FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI MEHMET ÇİÇEK 5 Mayıs 2024 Pazar 13:00 C123-C124-C125-C126-C127-C144

ONLİNE LEE589 ÖRNEK OLAY ANALİZLERİ MERİÇ ESAT BEBİTOĞLU 5 Mayıs 2024 Pazar 13:00 C111-C132-C136-C182

ONLİNE LEE562 PROJE YÖNETİMİ MAHMUT TURHAN 5 Mayıs 2024 Pazar 13:00 C131-C133-C136-C157-C171-C172

ONLİNE LEE582 VAKA ANALİZİ ALİ ÖZCAN 5 Mayıs 2024 Pazar 13:00 C145-C147-C155-C170

PROGRAM PROGRAM TÜRÜ DERS TÜRÜ DERS TÜRÜ KOD DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ / KOORDİNATÖR GÜN SAAT DERSLİK

BESLENME VE DİYETETİK TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C123

BESLENME VE DİYETETİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVD505 SPORCU BESLENMESİNDE BESİN DESTEKLERİ AHMET SÜNGERİÇLİOĞLU 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C131

BESLENME VE DİYETETİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVD512 BESLENME VE İLAÇ ETKİLEŞİMİ ŞULE ARSLAN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C131

BESLENME VE DİYETETİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVD509 ENTERAL VE PARENTERAL BESLENME ŞULE ARSLAN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C131

BESLENME VE DİYETETİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVD514 BESİN GÜVENLİĞİ VE İLGİLİ YASAL DÜZENLEMELER WİDA SİMZARİ 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C131

BESLENME VE DİYETETİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVD511 BESLENME EĞİTİMİ VE DANIŞMANLIĞI HİLAL KONAK 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C131

BESLENME VE DİYETETİK TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C123

BESLENME VE DİYETETİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVD505 SPORCU BESLENMESİNDE BESİN DESTEKLERİ AHMET SÜNGERİÇLİOĞLU 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C131

BESLENME VE DİYETETİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVD512 BESLENME VE İLAÇ ETKİLEŞİMİ ŞULE ARSLAN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C131

BESLENME VE DİYETETİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVD509 ENTERAL VE PARENTERAL BESLENME ŞULE ARSLAN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C131

BESLENME VE DİYETETİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVD514 BESİN GÜVENLİĞİ VE İLGİLİ YASAL DÜZENLEMELER WİDA SİMZARİ 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C131

BESLENME VE DİYETETİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVD511 BESLENME EĞİTİMİ VE DANIŞMANLIĞI HİLAL KONAK 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C131

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C123

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BTT503 BİLGİ TEKNOLOJİLERİNDE PROJE YÖNETİMİ FURKAN KARAKUŞ 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C133

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM504 DERİN ÖĞRENME GÜLSÜM ŞANAL 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 PC Lab 1

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM508 GÖRÜNTÜ İŞLEME VE ÖRÜNTÜ TANIMA İBRAHİM FURKAN İNCE 30 Nisan 2024 Salı 18:00 PC Lab 1

PROGRAM DERSLERİ 

T.C.
İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
2023-2024 BAHAR YARIYILI 

ARA SINAV PROGRAMI

Yayımlanma Tarihi: 15.04.2024 - Revizyon 02/23.04.2024

ZORUNLU DERSLER

PROGRAM

TEZLİ VE TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

DOKTORA PROGRAMLARI

DOKTORA, TEZLİ VE TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI (İNGİLİZCE)

TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI

TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI (İNGİLİZCE)

ENSTİTÜ ORTAK DERSLERİ 

PROGRAM

TÜM YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI



BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BTT511 JAVA İLE PROGRAMLAMA İBRAHİM FURKAN İNCE 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 PC Lab 2

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS510 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ MUSTAFA CORUH 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C133

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BTT519 ELEKTRONİK TİCARET HİKMET ERKAN 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C133

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM513 İNSAN MAKİNE ETKİLEŞİMİ SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ 30 Nisan 2024 Salı 19:00 PC Lab 1

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA505 İŞLETMELER İÇİN VERİ ANALİTİĞİ KADRİYE HİLAL TOPAL 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C125

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA510 İLERİ MATEMATİKSEL MODELLEME VE OPTİMİZASYON ZAFER ÖZDEMİR 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C132

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C123

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BTT503 BİLGİ TEKNOLOJİLERİNDE PROJE YÖNETİMİ FURKAN KARAKUŞ 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C133

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM504 DERİN ÖĞRENME GÜLSÜM ŞANAL 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 PC Lab 1

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM508 GÖRÜNTÜ İŞLEME VE ÖRÜNTÜ TANIMA İBRAHİM FURKAN İNCE 30 Nisan 2024 Salı 18:00 PC Lab 1

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BTT511 JAVA İLE PROGRAMLAMA İBRAHİM FURKAN İNCE 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 PC Lab 2

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS510 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ MUSTAFA CORUH 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C133

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BTT519 ELEKTRONİK TİCARET HİKMET ERKAN 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C133

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM513 İNSAN MAKİNE ETKİLEŞİMİ SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ 30 Nisan 2024 Salı 19:00 PC Lab 1

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA505 İŞLETMELER İÇİN VERİ ANALİTİĞİ KADRİYE HİLAL TOPAL 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C125

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA510 İLERİ MATEMATİKSEL MODELLEME VE OPTİMİZASYON ZAFER ÖZDEMİR 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C132

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C123

FİNANS VE BANKACILIK (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE FNB517 BANKALARDA KREDİ VE PAZARLAMA FİGEN ÖCAL 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C111

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BTT503 BİLGİ TEKNOLOJİLERİNDE PROJE YÖNETİMİ FURKAN KARAKUŞ 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C133

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM528 YAPAY ZEKA VE GÖRSEL ÇALIŞMALAR DÖNDÜ TOKER 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C170

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM504 DERİN ÖĞRENME GÜLSÜM ŞANAL 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 PC Lab 1

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM508 GÖRÜNTÜ İŞLEME VE ÖRÜNTÜ TANIMA İBRAHİM FURKAN İNCE 30 Nisan 2024 Salı 18:00 PC Lab 1

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BTT511 JAVA İLE PROGRAMLAMA İBRAHİM FURKAN İNCE 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 PC Lab 2

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS510 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ MUSTAFA CORUH 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C133

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHY506 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ FURKAN KARAKUŞ 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C157

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BLG503 İNSAN BİLGİSAYAR ETKİLEŞİMİ SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ 30 Nisan 2024 Salı 19:00 PC Lab 1

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BLG508 DERİN ÖĞRENME VE YAPAY SİNİR AĞLARI MAHMUT TURHAN 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 PC Lab 2

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA505 İŞLETMELER İÇİN VERİ ANALİTİĞİ KADRİYE HİLAL TOPAL 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C125

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA510 İLERİ MATEMATİKSEL MODELLEME VE OPTİMİZASYON ZAFER ÖZDEMİR 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C132

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C123

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) TEZLİ PROGRAM İÇİ ONLİNE EISL505 CONSUMER BEHAVIOUR SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C131

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BTT503 BİLGİ TEKNOLOJİLERİNDE PROJE YÖNETİMİ FURKAN KARAKUŞ 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C133

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM528 YAPAY ZEKA VE GÖRSEL ÇALIŞMALAR DÖNDÜ TOKER 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C170

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM504 DERİN ÖĞRENME GÜLSÜM ŞANAL 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 PC Lab 1

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM508 GÖRÜNTÜ İŞLEME VE ÖRÜNTÜ TANIMA İBRAHİM FURKAN İNCE 30 Nisan 2024 Salı 18:00 PC Lab 1

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BTT511 JAVA İLE PROGRAMLAMA İBRAHİM FURKAN İNCE 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 PC Lab 2

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS510 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ MUSTAFA CORUH 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C133

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHY506 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ FURKAN KARAKUŞ 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C157

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BLG503 İNSAN BİLGİSAYAR ETKİLEŞİMİ SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ 30 Nisan 2024 Salı 19:00 PC Lab 1

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BLG508 DERİN ÖĞRENME VE YAPAY SİNİR AĞLARI MAHMUT TURHAN 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 PC Lab 2

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA505 İŞLETMELER İÇİN VERİ ANALİTİĞİ KADRİYE HİLAL TOPAL 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C125

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA510 İLERİ MATEMATİKSEL MODELLEME VE OPTİMİZASYON ZAFER ÖZDEMİR 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C132

BİYOTEKNOLOJİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C123



BİYOTEKNOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YRL510 KARŞILAŞTIRMALI SAĞLIK MEVZUATI BİLAL YILDIRIM 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C140

BİYOTEKNOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BYT507 HASTALIKLAR BİLGİSİ ZAFER SOYDAN 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C132

BİYOTEKNOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BYT512 NANOBİYOTEKNOLOJİ ZEYNEP BİRSU ÇİNÇİN 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C144

BİYOTEKNOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BYT504 BİYOMALZAMELER KAMİL SERKAN UZYOL 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C160

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C123

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE EISL505 CONSUMER BEHAVIOUR SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C131

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA512 DİJİTAL PAZARLAMA AYBEN CEYHAN GÜNAY 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C119

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM532 PYTHON İLE VERİ BİLİMİ MUSTAFA CORUH 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C133

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA504 YÖNETİMDE KARAR VERME TEKNİKLERİ SERDAR ALNIPAK 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C157

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM508 GÖRÜNTÜ İŞLEME VE ÖRÜNTÜ TANIMA İBRAHİM FURKAN İNCE 30 Nisan 2024 Salı 18:00 PC Lab 1

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS510 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ MUSTAFA CORUH 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C133

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BLG512 İLERİ HESAPLAMA TEORİSİ MAHMUT TURHAN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C140

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHY506 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ FURKAN KARAKUŞ 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C157

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA513 İKTİSADİ VE FİNANSAL ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ ORHAN ÖZAYDIN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C171

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BLG503 İNSAN BİLGİSAYAR ETKİLEŞİMİ SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ 30 Nisan 2024 Salı 19:00 PC Lab 1

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA505 İŞLETMELER İÇİN VERİ ANALİTİĞİ KADRİYE HİLAL TOPAL 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C125

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA510 İLERİ MATEMATİKSEL MODELLEME VE OPTİMİZASYON ZAFER ÖZDEMİR 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C132

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C123

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) TEZLİ PROGRAM İÇİ ONLİNE EISL505 CONSUMER BEHAVIOUR SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C133

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA512 DİJİTAL PAZARLAMA AYBEN CEYHAN GÜNAY 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C119

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM532 PYTHON İLE VERİ BİLİMİ MUSTAFA CORUH 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C133

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA504 YÖNETİMDE KARAR VERME TEKNİKLERİ SERDAR ALNIPAK 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C157

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM508 GÖRÜNTÜ İŞLEME VE ÖRÜNTÜ TANIMA İBRAHİM FURKAN İNCE 30 Nisan 2024 Salı 18:00 PC Lab 1

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS510 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ MUSTAFA CORUH 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C133

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BLG512 İLERİ HESAPLAMA TEORİSİ MAHMUT TURHAN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C140

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHY506 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ FURKAN KARAKUŞ 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C157

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA513 İKTİSADİ VE FİNANSAL ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ ORHAN ÖZAYDIN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C171

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BLG503 İNSAN BİLGİSAYAR ETKİLEŞİMİ SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ 30 Nisan 2024 Salı 19:00 PC Lab 1

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA505 İŞLETMELER İÇİN VERİ ANALİTİĞİ KADRİYE HİLAL TOPAL 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C125

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA510 İLERİ MATEMATİKSEL MODELLEME VE OPTİMİZASYON ZAFER ÖZDEMİR 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C132

DOKTORA, TEZLİ VE TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) ZORUNLU ZORUNLU YÜZ YÜZE LEE501 SCIENTIFIC RESEARCH METHODS NAZLI KAZANOĞLU 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C172

FİNANS VE BANKACILIK TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C123

FİNANS VE BANKACILIK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE FNB510 FİNANSAL KURUMLARDA RİSK YÖNETİMİ TİMUÇİN ZÜNBÜL 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C160

FİNANS VE BANKACILIK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE FNB504 TÜREV ÜRÜNLER VE UYGULAMALARI TAŞKIN SUBAŞI 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C127

FİNANS VE BANKACILIK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE FNB506 UYGULAMALI AKTİF PASİF YÖNETİMİ TİMUÇİN ZÜNBÜL 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C160

FİNANS VE BANKACILIK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE FNB512 UYGULAMALI FİNANSAL EKONOMİ KADRİYE HİLAL TOPAL 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C125

FİNANS VE BANKACILIK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE FNB516 ULUSLARARASI FİNANSAL KURULUŞLAR AYŞEN BAKKALOĞLU 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C159

FİNANS VE BANKACILIK TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C123

FİNANS VE BANKACILIK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE FNB510 FİNANSAL KURUMLARDA RİSK YÖNETİMİ TİMUÇİN ZÜNBÜL 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C160

FİNANS VE BANKACILIK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE FNB504 TÜREV ÜRÜNLER VE UYGULAMALARI TAŞKIN SUBAŞI 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C127

FİNANS VE BANKACILIK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE FNB506 UYGULAMALI AKTİF PASİF YÖNETİMİ TİMUÇİN ZÜNBÜL 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C160

FİNANS VE BANKACILIK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE FNB512 UYGULAMALI FİNANSAL EKONOMİ KADRİYE HİLAL TOPAL 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C125

FİNANS VE BANKACILIK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE FNB516 ULUSLARARASI FİNANSAL KURULUŞLAR AYŞEN BAKKALOĞLU 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C159



FİNANS VE BANKACILIK (DOKTORA) DOKTORA ZORUNLU ONLİNE LEE501 İLERİ ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C124

FİNANS VE BANKACILIK (DOKTORA) DOKTORA PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE FNB610 MERKEZ BANKACILIĞI VE PARA POLİTİKASI PARLA ONUK 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C171

FİNANS VE BANKACILIK (DOKTORA) DOKTORA PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE FNB614 İLERİ ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ ORHAN ÖZAYDIN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C171

FİNANS VE BANKACILIK (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C170

FİNANS VE BANKACILIK (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE FNB507 FİNANSAL TEKNOLOJİLER / FİNANSALLAŞMA VE DİJİTAL TEKNOLOJİLERMUSTAFA BURAK GÜRBÜZ 5 Mayıs 2024 Pazar 9:00 C110

FİNANS VE BANKACILIK (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE FNB518 BANKA MUHASEBESİ MEHMET MAŞUK FİDAN 5 Mayıs 2024 Pazar 10:00 C119

FİNANS VE BANKACILIK (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE FNB515 BANKACILIKTA DENETİM MEHMET MAŞUK FİDAN 5 Mayıs 2024 Pazar 12:00 C123

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE EISL505 CONSUMER BEHAVIOUR SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C133

FİNANS VE BANKACILIK (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE FNB516 ULUSLARARASI FİNANSAL KURULUŞLAR HAKAN ÖNER 5 Mayıs 2024 Pazar 15:00 C128

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C124

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE GMS510 İLERİ DÜZEY PEYNİR ÜRETİM TEKNİKLERİ BERNA ÖZTÜRK 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C125

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE GMS513 YİYECEK İÇECEK KÜLTÜRÜ VE TARİHİ HÜMEYRA DEMİR 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C125

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE GMS511 YİYECEK İÇECEK SEKTÖRÜNDE SATIN ALMA VE STOK YÖNETİMİ MÜESSER DEHMEN GÜLASLAN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C125

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE GMS507 İLERİ DÜZEY BESLENME İLKELERİ VE MENÜ PLANLAMA BERNA ÖZTÜRK 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C125

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE GMS518 TURİZMDE MODERN YÖNETİM TEKNİKLERİ İBRAHİM GÖNEN 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C125

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE GMS518 TURİZMDE MODERN YÖNETİM TEKNİKLERİ İBRAHİM GÖNEN 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C125

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVD509 ENTERAL VE PARENTERAL BESLENME ŞULE ARSLAN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C131

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C124

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE GMS510 İLERİ DÜZEY PEYNİR ÜRETİM TEKNİKLERİ BERNA ÖZTÜRK 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C125

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE GMS513 YİYECEK İÇECEK KÜLTÜRÜ VE TARİHİ HÜMEYRA DEMİR 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C125

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE GMS511 YİYECEK İÇECEK SEKTÖRÜNDE SATIN ALMA VE STOK YÖNETİMİ MÜESSER DEHMEN GÜLASLAN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C125

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE GMS507 İLERİ DÜZEY BESLENME İLKELERİ VE MENÜ PLANLAMA BERNA ÖZTÜRK 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C125

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE GMS518 TURİZMDE MODERN YÖNETİM TEKNİKLERİ İBRAHİM GÖNEN 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C125

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVD509 ENTERAL VE PARENTERAL BESLENME ŞULE ARSLAN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C131

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C124

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE HAN515 SPORDA ALAN VE LABORATUAR TESTLERİ İLE PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİABDURRAHMAN BOYACI 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 ATLETİK PERF. LAB

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE HAN514 FİZİKSEL AKTİVİTE DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ EDA BAYTAŞ 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C126

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE HAN509 FİZİKSEL UYGUNLUK BÜLENT KAYITKEN 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C126

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE HAN511 EGZERSİZ VE SPOR PSİKOLOJİSİ ESEN KIZILDAĞ KALE 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C126

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE HAN516 FİTNESS UYGULAMALARINDA GÜNCEL YAKLAŞIMLAR ABDURRAHMAN BOYACI 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C313

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C124

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE HAN515 SPORDA ALAN VE LABORATUAR TESTLERİ İLE PERFORMANSIN DEĞERLENDİRİLMESİABDURRAHMAN BOYACI 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 ATLETİK PERF. LAB

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE HAN514 FİZİKSEL AKTİVİTE DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ EDA BAYTAŞ 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C126

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE HAN509 FİZİKSEL UYGUNLUK BÜLENT KAYITKEN 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C126

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE HAN511 EGZERSİZ VE SPOR PSİKOLOJİSİ ESEN KIZILDAĞ KALE 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C126

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE HAN516 FİTNESS UYGULAMALARINDA GÜNCEL YAKLAŞIMLAR ABDURRAHMAN BOYACI 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C313

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (DOKTORA) DOKTORA ZORUNLU ONLİNE LEE501 İLERİ ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C124

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (DOKTORA) DOKTORA PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE HAN614 HAREKETİN METABOLİZMASI BÜLENT KAYITKEN 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C126

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (DOKTORA) DOKTORA PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE HAN629 EGZERSİZ VE SPOR PSİKOLOJİSİNDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR ESEN KIZILDAĞ KALE 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C156

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C124

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IKN503 KARİYER YÖNETİMİ VE PLANLAMASI MELİS SOYER 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C124

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IKN506 İŞ DEĞERLEME VE ÜCRET YÖNETİMİ GÜLSEREN HIZARCIOĞLU 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C124

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IKN504 PERFORMANS DEĞERLEME SİSTEMLERİ ALİ ÖZCAN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C127



İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS514 ULUSLARARASI İŞLETMELERDE İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ŞERAFETTİN SEVGİLİ 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C170

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IKN521 YÖNETİM VE ORGANİZASYON FATİH MEHMET BULUT 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C126

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IKN510 İNSAN KAYNAKLARINDA YÖNETİM VE PLANLAMA YEŞİM KAYA 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C156

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C124

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IKN503 KARİYER YÖNETİMİ VE PLANLAMASI MELİS SOYER 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C124

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IKN506 İŞ DEĞERLEME VE ÜCRET YÖNETİMİ GÜLSEREN HIZARCIOĞLU 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C124

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IKN504 PERFORMANS DEĞERLEME SİSTEMLERİ ALİ ÖZCAN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C127

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS514 ULUSLARARASI İŞLETMELERDE İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ŞERAFETTİN SEVGİLİ 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C170

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IKN521 YÖNETİM VE ORGANİZASYON FATİH MEHMET BULUT 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C126

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IKN510 İNSAN KAYNAKLARINDA YÖNETİM VE PLANLAMA YEŞİM KAYA 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C156

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C124

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE INS505 KIYI LİMAN MÜHENDİSLİĞİ MÜKERREM FATMA İLKIŞIK 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C136

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE INS521 AÇIK KANAL HİDROLİĞİ FERRUH MAHNAMFAR 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C156

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE INS513 TEORİK ZEMİN MEKANİĞİ VE ZEMİN MODELLERİ GÖZDE SEZGİN TUNÇAY 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C156

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE INS512 GEOTEKNİKTE SAYISAL YÖNTEMLER SELÇUK BİLDİK 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C136

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE INS510 DEPREME DAYANIKLI YAPI TASARIMI BURAK TOYDEMİR 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C156

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE INS523 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM FURKAN ŞAHİN 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 PC Lab 1

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C124

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE INS505 KIYI LİMAN MÜHENDİSLİĞİ MÜKERREM FATMA İLKIŞIK 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C136

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE INS521 AÇIK KANAL HİDROLİĞİ FERRUH MAHNAMFAR 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C156

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE INS513 TEORİK ZEMİN MEKANİĞİ VE ZEMİN MODELLERİ GÖZDE SEZGİN TUNÇAY 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C156

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE INS512 GEOTEKNİKTE SAYISAL YÖNTEMLER SELÇUK BİLDİK 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C136

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE INS510 DEPREME DAYANIKLI YAPI TASARIMI BURAK TOYDEMİR 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C156

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE INS523 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM FURKAN ŞAHİN 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 PC Lab 1

İŞLETME YÖNETİMİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C124

İŞLETME YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST523 YENİ NESİL İŞ MODELİ FATİH ANIL 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C126

İŞLETME YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST517 KÜRESEL EKONOMİNİN ANALİZİ VE TARTIŞMALAR YAHYA CAN DURA 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C127

İŞLETME YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST503 İLERİ İŞLETME EKONOMİSİ HAKAN ÖNER 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C126

İŞLETME YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST505 STRATEJİK YÖNETİM VE REKABET ALİ ÖZCAN 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C126

İŞLETME YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST504 YÖNETİM BİLİMİ VE ORGANİZASYON FATİH MEHMET BULUT 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C126

İŞLETME YÖNETİMİ TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C124

İŞLETME YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST523 YENİ NESİL İŞ MODELİ FATİH ANIL 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C126

İŞLETME YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST517 KÜRESEL EKONOMİNİN ANALİZİ VE TARTIŞMALAR YAHYA CAN DURA 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C127

İŞLETME YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST503 İLERİ İŞLETME EKONOMİSİ HAKAN ÖNER 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C126

İŞLETME YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST505 STRATEJİK YÖNETİM VE REKABET ALİ ÖZCAN 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C126

İŞLETME YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST504 YÖNETİM BİLİMİ VE ORGANİZASYON FATİH MEHMET BULUT 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C126

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) DOKTORA ZORUNLU ONLİNE LEE501 İLERİ ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C124

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) DOKTORA PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IYD636 İŞLETMELERDE KURUMSAL KİMLİK VE HALKLA İLİŞKİLER FUNDA YALIM 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C134

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) DOKTORA PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IYD628 KÜRESELLEŞME VE ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK GÖZDE MERT 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C134

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) DOKTORA PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IYD617 İNSAN KAYNAKLARINDA STRATEJİK YÖNETİM VE PLANLAMA YEŞİM KAYA 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C158

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) DOKTORA PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IYD616 YÖNETİM VE ORGANİZASYON KURAMLARI FATİH MEHMET BULUT 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C170

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) TEZLİ ZORUNLU YÜZ YÜZE LEE501 SCIENTIFIC RESEARCH METHODS NAZLI KAZANOĞLU 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C172

MUHASEBE VE DENETİM (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE MHD512 İLERİ DÜZEY FİNANSAL YÖNETİM MEHMET ANIL SAYİNER 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C123



İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL516 INNOVATİON MANAGEMENT SEFA CEYHAN 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C155

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL504 MANAGEMENT INFORMATİON SYSTEMS DUYGU ULUDAĞ 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C155

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL508 QUALİTY MANAGEMENT SYSTEMS SERVER SEVİL AKYÜREK 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C171

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL506 TURKİSH AND WORLD ECONOMY HASAN ALPAGO 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C171

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) TEZSİZ ZORUNLU YÜZ YÜZE LEE501 SCIENTIFIC RESEARCH METHODS NAZLI KAZANOĞLU 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C172

MUHASEBE VE DENETİM (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE MHD512 İLERİ DÜZEY FİNANSAL YÖNETİM MEHMET ANIL SAYİNER 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C124

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL516 INNOVATİON MANAGEMENT SEFA CEYHAN 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C155

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL504 MANAGEMENT INFORMATİON SYSTEMS DUYGU ULUDAĞ 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C155

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL508 QUALİTY MANAGEMENT SYSTEMS SERVER SEVİL AKYÜREK 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C171

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL506 TURKİSH AND WORLD ECONOMY HASAN ALPAGO 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C171

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) (DOKTORA) DOKTORA ZORUNLU YÜZ YÜZE LEE501 SCIENTIFIC RESEARCH METHODS NAZLI KAZANOĞLU 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C172

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) (DOKTORA) DOKTORA PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL618 INNOVATİON MANAGEMENT AND CREATİVİTY SEFA CEYHAN 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C155

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) (DOKTORA) DOKTORA PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL631 CURRENT ECONOMİC ISSUES HASAN ALPAGO 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C171

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) (DOKTORA) DOKTORA PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL624 THEORİES OF QUALİTY SERVER SEVİL AKYÜREK 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C171

İŞLETME YÖNETİMİ (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C125

İŞLETME YÖNETİMİ (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE UIS503 ULUSLARARASI İŞLETMELERDE STRATEJİK YÖNETİM GÖZDE MERT 5 Mayıs 2024 Pazar 9:00 C157

İŞLETME YÖNETİMİ (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE UIS504 STRATEJİK KÜRESEL PAZARLAMA AYBEN CEYHAN GÜNAY 5 Mayıs 2024 Pazar 10:00 C111

İŞLETME YÖNETİMİ (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE IST508 YÖNETİM PSİKOLOJİSİ AHMET ERKASAP 5 Mayıs 2024 Pazar 12:00 C158

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ ONLİNE KLN511 İLERİ DÜZEY KLİNİK GÖRÜŞME TEKNİKLERİ ÇİĞDEM SOYKAN 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C147

İŞLETME YÖNETİMİ (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE IST513 PAZARLAMA STRATEJİLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 15:00 C111

KAYROPRAKTİK TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C125

KAYROPRAKTİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KYR506 RADYOLOJİ SÜHEYL POÇAN 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C139

KAYROPRAKTİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KYR509 NÖROLOJİ ALİ KIVANÇ TOPUZ 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C139

KAYROPRAKTİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KYP501 KAYROPRAKTİK ÖYKÜ AYLİN UYSAL 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C139

KAYROPRAKTİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KYR503 KAYROPRAKTİK TARİH ETİK VE PRENSİPLER AYLİN UYSAL 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C139

KAYROPRAKTİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KYR504 KAYROPRAKTİK TEKNİK YÖNTEMLER II SİNEM ÇAY 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 KAYROPRAKTİK LAB

KAYROPRAKTİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KYR527 KAYROPRAKTİK GÖZLEM I YÜCEL AĞIRDİL 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C139

KAYROPRAKTİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KYR505 SPİNAL ANATOMİ NURAN ERDEN 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C139

KAYROPRAKTİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KYR508 KAYROPRAKTİK GÖZLEM II SİNEM ÇAY 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C156

KAYROPRAKTİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KYR507 PALPASYON YÜCEL AĞIRDİL 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 KAYROPRAKTİK LAB

KAYROPRAKTİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KYR527 KAYROPRAKTİK GÖZLEM I YÜCEL AĞIRDİL 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 KAYROPRAKTİK LAB

KAYROPRAKTİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KYR513 KAYROPRAKTİK TEKNİK YÖNTEMLER I SİNEM ÇAY 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 KAYROPRAKTİK LAB

KAYROPRAKTİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KYR517 OLGULAR EŞLİĞİNDE UYGULAMALAR SİNEM ÇAY 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 KAYROPRAKTİK LAB

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C125

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE KLN511 İLERİ DÜZEY KLİNİK GÖRÜŞME TEKNİKLERİ ÇİĞDEM SOYKAN 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C147

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE PSL516 GELİŞİMSEL PSİKOLOJİDE NÖROBİLİMSEL YAKLAŞIMLAR İSAK PARDO 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C134

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KLN514 YETİŞKİN TERAPİSİ VE DEĞERLENDİRME BAHAR AKOĞLU 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C136

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KLN515 ÇOCUK VE ERGEN TERAPİSİ ALEV ELMAS 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C136

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE PSL510 KİŞİLİK VE BİREYSEL FARKLILIKLARDA KLİNİK SÜREÇLER EMEL ANER AKTAN 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C170

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KLN509 KLİNİK PSİKOLOJİDE MESLEK ETİĞİ METİN ÇINAROĞLU 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C134

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KLN510 PSİKOFARMAKOLOJİK YAKLAŞIMLAR VE NÖROMODÜLASYON TEKNİKLERİDEVRAN TAN 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C136

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C125

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE SYB544 KRİZ İLETİŞİM STRATEJİLERİ CEM GÜCEL 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C155



KLİNİK PSİKOLOJİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE PSL516 GELİŞİMSEL PSİKOLOJİDE NÖROBİLİMSEL YAKLAŞIMLAR İSAK PARDO 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C134

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KLN514 YETİŞKİN TERAPİSİ VE DEĞERLENDİRME BAHAR AKOĞLU 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C136

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KLN515 ÇOCUK VE ERGEN TERAPİSİ ALEV ELMAS 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C136

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE PSL510 KİŞİLİK VE BİREYSEL FARKLILIKLARDA KLİNİK SÜREÇLER EMEL ANER AKTAN 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C170

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KLN509 KLİNİK PSİKOLOJİDE MESLEK ETİĞİ METİN ÇINAROĞLU 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C134

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KLN510 PSİKOFARMAKOLOJİK YAKLAŞIMLAR VE NÖROMODÜLASYON TEKNİKLERİDEVRAN TAN 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C136

MİMARİ TASARIM TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C125

MİMARİ TASARIM TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MIM528 KAPSAYICI ŞEHİRLER YALDA SAFARİLİPOUR 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C123

MİMARİ TASARIM TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MIM507 MEKAN ANALİZLERİ ESRA TOKAT 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C123

MİMARİ TASARIM TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MIM526 MİMARİ TASARIM BİLGİSAYAR DESTEKLİ UYGULAMALAR YALDA SAFARİLİPOUR 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C123

MİMARİ TASARIM TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MIM509 MİMARİ ELEŞTİRİ ESRA TOKAT 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C123

MİMARİ TASARIM TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MIM520 MİMARİDE BAĞLAM VE TASARIM NEVİN KURTAY 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C123

MİMARİ TASARIM TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C125

MİMARİ TASARIM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MIM528 KAPSAYICI ŞEHİRLER YALDA SAFARİLİPOUR 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C123

MİMARİ TASARIM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MIM507 MEKAN ANALİZLERİ ESRA TOKAT 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C123

MİMARİ TASARIM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MIM526 MİMARİ TASARIM BİLGİSAYAR DESTEKLİ UYGULAMALAR YALDA SAFARİLİPOUR 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C123

MİMARİ TASARIM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MIM509 MİMARİ ELEŞTİRİ ESRA TOKAT 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C123

MİMARİ TASARIM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MIM520 MİMARİDE BAĞLAM VE TASARIM NEVİN KURTAY 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C123

MUHASEBE VE DENETİM TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C131

MUHASEBE VE DENETİM TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHD505 İLERİ DÜZEY VERGİ MEVZUATI VE UYGULAMALARI TÜRKSOY EMEN 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C158

MUHASEBE VE DENETİM TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHD507 İLERİ DÜZEY SERMAYE PİYASASI VE MEVZUATI TAŞKIN SUBAŞI 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C159

MUHASEBE VE DENETİM TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHD510 DENETİM TEORİSİ VE ULUSLARARASI DENETİM STANDARTLARI MEHMET MAŞUK FİDAN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C159

MUHASEBE VE DENETİM TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHD512 İLERİ DÜZEY FİNANSAL YÖNETİM MEHMET ANIL SAYİNER 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C158

MUHASEBE VE DENETİM TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHD509 MUHASEBE DENETİMİ VE DENETİM TEORİSİ MEHMET MAŞUK FİDAN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C159

MUHASEBE VE DENETİM TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C131

MUHASEBE VE DENETİM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHD505 İLERİ DÜZEY VERGİ MEVZUATI VE UYGULAMALARI TÜRKSOY EMEN 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C158

MUHASEBE VE DENETİM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHD507 İLERİ DÜZEY SERMAYE PİYASASI VE MEVZUATI TAŞKIN SUBAŞI 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C159

MUHASEBE VE DENETİM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHD510 DENETİM TEORİSİ VE ULUSLARARASI DENETİM STANDARTLARI MEHMET MAŞUK FİDAN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C159

MUHASEBE VE DENETİM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHD512 İLERİ DÜZEY FİNANSAL YÖNETİM MEHMET ANIL SAYİNER 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C158

MUHASEBE VE DENETİM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHD509 MUHASEBE DENETİMİ VE DENETİM TEORİSİ MEHMET MAŞUK FİDAN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C159

MUHASEBE VE DENETİM (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C131

MUHASEBE VE DENETİM (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE MHD505 İLERİ DÜZEY VERGİ MEVZUATI VE UYGULAMALARI TÜRKSOY EMEN 5 Mayıs 2024 Pazar 9:00 C132

MUHASEBE VE DENETİM (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE MHD507 İLERİ DÜZEY SERMAYE PİYASASI VE MEVZUATI TAŞKIN SUBAŞI 5 Mayıs 2024 Pazar 10:00 C136

MUHASEBE VE DENETİM (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE MHD509 MUHASEBE DENETİMİ VE DENETİM TEORİSİ İLYAS TURGAY 5 Mayıs 2024 Pazar 12:00 C125

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE SYB544 KRİZ İLETİŞİM STRATEJİLERİ CEM GÜCEL 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C156

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ ONLİNE BLG521 PYTHON İLE VERİ YAPILARI VE ALGORİTMA EMRE TOPAL GÖKÇELİ 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C157

MUHASEBE VE DENETİM (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE MHD510 DENETİM TEORİSİ VE ULUSLARARASI DENETİM STANDARTLARI İLYAS TURGAY 5 Mayıs 2024 Pazar 15:00 C110

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C125

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHY509 ÇOK KRİTERLİ KARAR VERME SERDAR ALNIPAK 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C157

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHY535 VAKA ANALİZİ NİMET KARABACAK 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C157

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST503 İLERİ İŞLETME EKONOMİSİ HAKAN ÖNER 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C126

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHY506 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ FURKAN KARAKUŞ 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C157

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST505 STRATEJİK YÖNETİM VE REKABET ALİ ÖZCAN 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C126



MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHY510 PROJE HAZIRLAMA VE RAPORLAMA TEKNİKLERİ NİMET KARABACAK 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C157

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C125

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHY509 ÇOK KRİTERLİ KARAR VERME SERDAR ALNIPAK 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C157

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHY535 VAKA ANALİZİ NİMET KARABACAK 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C157

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST503 İLERİ İŞLETME EKONOMİSİ HAKAN ÖNER 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C126

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHY506 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ FURKAN KARAKUŞ 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C157

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST505 STRATEJİK YÖNETİM VE REKABET ALİ ÖZCAN 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C126

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHY510 PROJE HAZIRLAMA VE RAPORLAMA TEKNİKLERİ NİMET KARABACAK 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C157

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C125

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MSS529 GÜNDELİK HAYATTA MÜZİK VE PERFORMANS ELİF SAYIN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C128

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MSS507 ENSTRÜMAN VE BEDEN FÜSUN NAZ ALTINEL 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C128

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MSS503 SAHNE SANATLARI KURAMI ÖZGE ÖZTÜRK 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C128

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MSS524 DRAMATURJİ (ESER ÇÖZÜMLEME) ÖNDER PAKER 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C128

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MSS526 PİYANODA PEDAGOJİK YAKLAŞIMLAR VERDA KARAÇİL CERİT 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 MÜZİK ATÖLYESİ 1

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C125

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MSS529 GÜNDELİK HAYATTA MÜZİK VE PERFORMANS ELİF SAYIN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C128

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MSS507 ENSTRÜMAN VE BEDEN FÜSUN NAZ ALTINEL 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C128

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MSS503 SAHNE SANATLARI KURAMI ÖZGE ÖZTÜRK 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C128

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MSS524 DRAMATURJİ (ESER ÇÖZÜMLEME) ÖNDER PAKER 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C128

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MSS526 PİYANODA PEDAGOJİK YAKLAŞIMLAR VERDA KARAÇİL CERİT 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 MÜZİK ATÖLYESİ 1

PSİKOLOJİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C133

PSİKOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE PSL516 GELİŞİMSEL PSİKOLOJİDE NÖROBİLİMSEL YAKLAŞIMLAR İSAK PARDO 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C134

PSİKOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE PSL503 İLERİ SOSYAL PSİKOLOJİ UYGULAMALARI SELÇUK ASLAN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C161

PSİKOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE PSL518 KİŞİLERARASI DİNAMİKLER EMEL ANER AKTAN 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C170

PSİKOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE PSL513 SOSYAL PSİKOLOJİ VE SAĞLIK İSAK PARDO 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C134

PSİKOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE PSL510 KİŞİLİK VE BİREYSEL FARKLILIKLARDA KLİNİK SÜREÇLER EMEL ANER AKTAN 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C170

PSİKOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE KLN509 KLİNİK PSİKOLOJİDE MESLEK ETİĞİ METİN ÇINAROĞLU 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C134

PSİKOLOJİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE PSL505 PSİKOLOJİDE YENİ YAKLAŞIMLAR VE KONULAR METİN ÇINAROĞLU 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C134

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C133

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE RTS521 TOPLUMSAL DEĞİŞME VE TÜRK SİNEMASI GÜLSEREN YÜCEL 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C124

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE RTS506 SİNEMADA SANAT YÖNETİMİ KERİM EMRE ÖZERDEN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C124

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE RTS520 SİNEMATOGRAFİK TASARIM BURCU KURTİŞ 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C127

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE RTS518 SİNEMA VE TELEVİZYONA ELEŞTİREL BAKIŞ ZIYAD GULIYEV 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C124

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE RTS519 SİNEMADA MEKAN BURCU KURTİŞ 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C124

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C133

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE RTS521 TOPLUMSAL DEĞİŞME VE TÜRK SİNEMASI GÜLSEREN YÜCEL 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C124

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE RTS506 SİNEMADA SANAT YÖNETİMİ KERİM EMRE ÖZERDEN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C124

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE RTS520 SİNEMATOGRAFİK TASARIM BURCU KURTİŞ 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C127

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE RTS518 SİNEMA VE TELEVİZYONA ELEŞTİREL BAKIŞ ZIYAD GULIYEV 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C124

RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE RTS519 SİNEMADA MEKAN BURCU KURTİŞ 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C124

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C133

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE RMI517 MARKA İLETİŞİMİ FATMA KAMİLOĞLU 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C119

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM518 YENİ NESİL İŞ MODELİ FATİH ANIL 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C126



REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM506 MARKA YÖNETİMİ VE TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI YELDA ŞENKAL 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C119

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE RMI512 REKLAM TARİHİ BANU NİHAL İÇAĞASIOĞLU ALTUN 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C123

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM517 YÖNETİM PSİKOLOJİSİ HİLAL ÖZTÜRK 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C156

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C133

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE RMI517 MARKA İLETİŞİMİ FATMA KAMİLOĞLU 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C119

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM518 YENİ NESİL İŞ MODELİ FATİH ANIL 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C126

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM506 MARKA YÖNETİMİ VE TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI YELDA ŞENKAL 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C119

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE RMI512 REKLAM TARİHİ BANU NİHAL İÇAĞASIOĞLU ALTUN 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C123

REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM517 YÖNETİM PSİKOLOJİSİ HİLAL ÖZTÜRK 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C156

SAĞLIK YÖNETİMİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C133

SAĞLIK YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SSY519 TÜRKİYE'DE SAĞLIK POLİTİKALARI VE PLANLAMASI ENGİN ALACAHAN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C136

SAĞLIK YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SSY510 KARŞILAŞTIRMALI SAĞLIK MEVZUATI BİLAL YILDIRIM 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C140

SAĞLIK YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SSY509 ULUSLARARASI HASTALIKLAR TERMİNOLOJİSİ ZAFER SOYDAN 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C132

SAĞLIK YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SSY507 SAĞLIK SEKTÖRÜNDE ETİK ENGİN ALACAHAN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C132

SAĞLIK YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SSY511 SAĞLIK KURUMLARINDA İLETİŞİM VE HALKLA İLİŞKİLER FUNDA YALIM 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C132

SAĞLIK YÖNETİMİ TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C133

SAĞLIK YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SSY519 TÜRKİYE'DE SAĞLIK POLİTİKALARI VE PLANLAMASI ENGİN ALACAHAN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C136

SAĞLIK YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SSY510 KARŞILAŞTIRMALI SAĞLIK MEVZUATI BİLAL YILDIRIM 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C140

SAĞLIK YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SSY509 ULUSLARARASI HASTALIKLAR TERMİNOLOJİSİ ZAFER SOYDAN 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C132

SAĞLIK YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SSY507 SAĞLIK SEKTÖRÜNDE ETİK ENGİN ALACAHAN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C132

SAĞLIK YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SSY511 SAĞLIK KURUMLARINDA İLETİŞİM VE HALKLA İLİŞKİLER FUNDA YALIM 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C132

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C133

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SYB523 SİYASET VE DEMOKRASİ: ESKİ VE YENİ YAKLAŞIMLAR FIRAT DEMİRKOL 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C128

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SYB533 ORYANTALİZM OKSİDENTALİZM TACETTİN GÖKHAN ÖZÇELİK 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C128

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SYB520 ULUSLARARASI İLİŞKİLERDE GÜNCEL TARTIŞMALAR ANAR ALİYEV 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C132

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SYB504 KAMU DİPLOMASİSİ INDIRA PHUTKARADZE 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C128

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SYB519 DEVLET KURAMLARINDA YENİ TARTIŞMALAR ANAR ALİYEV 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C128

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C133

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SYB523 SİYASET VE DEMOKRASİ: ESKİ VE YENİ YAKLAŞIMLAR FIRAT DEMİRKOL 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C128

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SYB533 ORYANTALİZM OKSİDENTALİZM TACETTİN GÖKHAN ÖZÇELİK 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C128

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SYB520 ULUSLARARASI İLİŞKİLERDE GÜNCEL TARTIŞMALAR ANAR ALİYEV 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C132

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SYB504 KAMU DİPLOMASİSİ INDIRA PHUTKARADZE 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C128

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SYB519 DEVLET KURAMLARINDA YENİ TARTIŞMALAR ANAR ALİYEV 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C128

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DOKTORA) (İNGİLİZCE) DOKTORA ZORUNLU YÜZ YÜZE LEE501 SCIENTIFIC RESEARCH METHODS NAZLI KAZANOĞLU 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C172

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DOKTORA) (İNGİLİZCE) DOKTORA PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE ESBU604 POLITICAL HISTORY SEDA GÜREL 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C132

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DOKTORA) (İNGİLİZCE) DOKTORA PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE ESBU608 TURKISH POLITICAL THOUGHT HAKAN SEZGİN ERKAN 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C146

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DOKTORA) (İNGİLİZCE) DOKTORA PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE ESBU603 TURKİSH POLİTİCS NAZLI KAZANOĞLU 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C145

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C136

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE SYB509 ULUSLARARASI GÖÇ BERNA AKSOY ÖZCAN 5 Mayıs 2024 Pazar 10:00 C134

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE LEE592 İKTİSADİ DÜŞÜNCELER TARİHİ AHMET GÜNER SAYAR 5 Mayıs 2024 Pazar 13:00 C110

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE SYB526 EKONOMİ POLİTİK FATMA ZEYNEP ÖZKURT DÖRDÜNCÜ 5 Mayıs 2024 Pazar 12:00 C124

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE BLG521 PYTHON İLE VERİ YAPILARI VE ALGORİTMA EMRE TOPAL GÖKÇELİ 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C157

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ ONLİNE BLG521 PYTHON İLE VERİ YAPILARI VE ALGORİTMA EMRE TOPAL GÖKÇELİ 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C157



SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE SYB528 GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE AVRUPA ÇİĞDEM ÜSTÜN 5 Mayıs 2024 Pazar 15:00 C161

SPOR YÖNETİCİLİĞİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C136

SPOR YÖNETİCİLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPR512 SPOR MEVZUATI ÖNDER EGE 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C133

SPOR YÖNETİCİLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPR514 SPOR PSİKOLOJİSİ ESEN KIZILDAĞ KALE 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C126

SPOR YÖNETİCİLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPR504 SPOR SOSYOLOJİSİ NEVZAT MUTLUTÜRK 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C171

SPOR YÖNETİCİLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPR506 SPOR PAZARLAMASI VE SPONSORLUK NEVZAT MUTLUTÜRK 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C133

SPOR YÖNETİCİLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPR510 SPORDA TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ UMUT DAVUT BAŞOĞLU 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C133

SPOR YÖNETİCİLİĞİ TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C136

SPOR YÖNETİCİLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPR512 SPOR MEVZUATI ÖNDER EGE 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C133

SPOR YÖNETİCİLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPR514 SPOR PSİKOLOJİSİ ESEN KIZILDAĞ KALE 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C126

SPOR YÖNETİCİLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPR504 SPOR SOSYOLOJİSİ NEVZAT MUTLUTÜRK 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C171

SPOR YÖNETİCİLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPR506 SPOR PAZARLAMASI VE SPONSORLUK NEVZAT MUTLUTÜRK 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C133

SPOR YÖNETİCİLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPR510 SPORDA TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ UMUT DAVUT BAŞOĞLU 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C133

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C136

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM504 MARKA İLETİŞİMİ FATMA KAMİLOĞLU 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C119

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM518 YENİ NESİL İŞ MODELİ FATİH ANIL 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C126

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM506 MARKA YÖNETİMİ VE TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI YELDA ŞENKAL 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C119

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM509 REKLAM TARİHİ BANU NİHAL İÇAĞASIOĞLU ALTUN 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C123

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM517 YÖNETİM PSİKOLOJİSİ HİLAL ÖZTÜRK 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C156

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C136

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM504 MARKA İLETİŞİMİ FATMA KAMİLOĞLU 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C119

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM518 YENİ NESİL İŞ MODELİ FATİH ANIL 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C126

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM506 MARKA YÖNETİMİ VE TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI YELDA ŞENKAL 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C119

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM509 REKLAM TARİHİ BANU NİHAL İÇAĞASIOĞLU ALTUN 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C123

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE SPM517 YÖNETİM PSİKOLOJİSİ HİLAL ÖZTÜRK 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C156

TEKSTİL VE MODA TASARIMI TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C136

TEKSTİL VE MODA TASARIMI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE TMD507 KOSTÜM TARİHİ HÜLYA TEZCAN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C127

TEKSTİL VE MODA TASARIMI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE TMD505 İLERİ BASKI TASARIMI VE TEKNOLOJİLERİ BAHAR YILDIZ 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 MODA ATÖLYESİ 4

TEKSTİL VE MODA TASARIMI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE TMD515 MODA PAZARLAMA CANTÜRK ÖZ 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C127

TEKSTİL VE MODA TASARIMI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE TMD512 İLERİ SANAT TARİHİ DÖNDÜ TOKER 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C145

TEKSTİL VE MODA TASARIMI TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE TMD511 SERBEST TEKSTİLLER VE SANATSAL GİYİM NURSEN GEYİK DEĞERLİ 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C127

TEKSTİL VE MODA TASARIMI TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C136

TEKSTİL VE MODA TASARIMI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE TMD507 KOSTÜM TARİHİ HÜLYA TEZCAN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C127

TEKSTİL VE MODA TASARIMI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE TMD505 İLERİ BASKI TASARIMI VE TEKNOLOJİLERİ BAHAR YILDIZ 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 MODA ATÖLYESİ 4

TEKSTİL VE MODA TASARIMI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE TMD515 MODA PAZARLAMA CANTÜRK ÖZ 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C127

TEKSTİL VE MODA TASARIMI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE TMD512 İLERİ SANAT TARİHİ DÖNDÜ TOKER 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C145

TEKSTİL VE MODA TASARIMI TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE TMD511 SERBEST TEKSTİLLER VE SANATSAL GİYİM NURSEN GEYİK DEĞERLİ 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C127

TÜM YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI ORTAK ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C136

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C136

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UFD521 UYGULAMALI VERGİ SİSTEMLERİ TÜRKSOY EMEN 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C131

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UFD506 İLERİ FİNANSAL YÖNETİM AYŞEGÜL GÜNGÖR 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C159

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UFD516 DENETİM TEORİSİ VE ULUSLARARASI DENETİM STANDARTLARI MEHMET MAŞUK FİDAN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C159

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UFD510 FİNANSAL TÜREVLER TAŞKIN SUBAŞI 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C127



ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UFD503 MUHASEBE STANDARTLARI AYŞEGÜL GÜNGÖR 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C159

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHD509 MUHASEBE DENETİMİ VE DENETİM TEORİSİ MEHMET MAŞUK FİDAN 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C159

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C136

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST523 YENİ NESİL İŞ MODELİ FATİH ANIL 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C126

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS510 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ MUSTAFA CORUH 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C133

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS514 ULUSLARARASI İŞLETMELERDE İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ŞERAFETTİN SEVGİLİ 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C170

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS516 ULUSLARARASI FİNANS TAŞKIN SUBAŞI 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C158

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE FNB516 ULUSLARARASI FİNANSAL KURULUŞLAR AYŞEN BAKKALOĞLU 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C159

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS512 UYGULAMALI İHRACAT VE İTHALAT İŞLEMLERİ AYŞEN BAKKALOĞLU 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C159

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C136

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE IST523 YENİ NESİL İŞ MODELİ FATİH ANIL 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C126

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS510 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ MUSTAFA CORUH 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C133

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS514 ULUSLARARASI İŞLETMELERDE İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ŞERAFETTİN SEVGİLİ 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C170

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS516 ULUSLARARASI FİNANS TAŞKIN SUBAŞI 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C158

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE FNB516 ULUSLARARASI FİNANSAL KURULUŞLAR AYŞEN BAKKALOĞLU 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C159

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS512 UYGULAMALI İHRACAT VE İTHALAT İŞLEMLERİ AYŞEN BAKKALOĞLU 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C159

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) TEZLİ ZORUNLU YÜZ YÜZE LEE501 SCIENTIFIC RESEARCH METHODS NAZLI KAZANOĞLU 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C172

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE BLG521 PYTHON İLE VERİ YAPILARI VE ALGORİTMA EMRE TOPAL GÖKÇELİ 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C157

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL516 INNOVATİON MANAGEMENT SEFA CEYHAN 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C155

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL504 MANAGEMENT INFORMATİON SYSTEMS DUYGU ULUDAĞ 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C155

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL508 QUALİTY MANAGEMENT SYSTEMS SERVER SEVİL AKYÜREK 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C171

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL506 TURKİSH AND WORLD ECONOMY HASAN ALPAGO 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C171

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) TEZSİZ ZORUNLU YÜZ YÜZE LEE501 SCIENTIFIC RESEARCH METHODS NAZLI KAZANOĞLU 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C172

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ ONLİNE BLG521 PYTHON İLE VERİ YAPILARI VE ALGORİTMA EMRE TOPAL GÖKÇELİ 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C157

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL516 INNOVATİON MANAGEMENT SEFA CEYHAN 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C155

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL504 MANAGEMENT INFORMATİON SYSTEMS DUYGU ULUDAĞ 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C155

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL508 QUALİTY MANAGEMENT SYSTEMS SERVER SEVİL AKYÜREK 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C171

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE EISL506 TURKİSH AND WORLD ECONOMY HASAN ALPAGO 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C171

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C157

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE UIS503 ULUSLARARASI İŞLETMELERDE STRATEJİK YÖNETİM GÖZDE MERT 5 Mayıs 2024 Pazar 9:00 C157

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE UIS504 STRATEJİK KÜRESEL PAZARLAMA AYBEN CEYHAN GÜNAY 5 Mayıs 2024 Pazar 10:00 C111

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE UIS517 PROJE YÖNETİMİ YAHYA CAN DURA 5 Mayıs 2024 Pazar 16:00 C110

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE BLG521 PYTHON İLE VERİ YAPILARI VE ALGORİTMA EMRE TOPAL GÖKÇELİ 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C157

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE UIS513 ULUSLARARASI GÜNCEL EKONOMİK SORUNLAR YILMAZ AYDIN 5 Mayıs 2024 Pazar 15:00 C132

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C157

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UTF514 KRİPTO PARALAR VE BLOKZİNCİR TEKNOLOJİSİ ÖZGÜR ÖZMEN 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C124

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UFD506 İLERİ FİNANSAL YÖNETİM AYŞEGÜL GÜNGÖR 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C159

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UTF509 YÖNETİM EKONOMİSİ YILMAZ AYDIN 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C132

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UTF523 TİCARET VE LOJİSTİK AYŞEN BAKKALOĞLU 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C159

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UTF512 ULUSLARARASI FİNANS KÜRŞAT YALÇINER 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C176

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C157

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE UIS511 ULUSLARARASI İŞLETME POLİTİKASI VE ÖRNEK OLAYLAR SUZAN ERGÜN 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C128

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM532 PYTHON İLE VERİ BİLİMİ MUSTAFA CORUH 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C133



YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM528 YAPAY ZEKA VE GÖRSEL ÇALIŞMALAR DÖNDÜ TOKER 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C170

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM504 DERİN ÖĞRENME GÜLSÜM ŞANAL 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 PC Lab 1

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM508 GÖRÜNTÜ İŞLEME VE ÖRÜNTÜ TANIMA İBRAHİM FURKAN İNCE 30 Nisan 2024 Salı 18:00 PC Lab 1

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BTT511 JAVA İLE PROGRAMLAMA İBRAHİM FURKAN İNCE 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 PC Lab 2

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS510 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ MUSTAFA CORUH 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C133

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHY506 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ FURKAN KARAKUŞ 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C157

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM513 İNSAN MAKİNE ETKİLEŞİMİ SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ 30 Nisan 2024 Salı 19:00 PC Lab 1

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BLG508 DERİN ÖĞRENME VE YAPAY SİNİR AĞLARI MAHMUT TURHAN 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 PC Lab 2

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA505 İŞLETMELER İÇİN VERİ ANALİTİĞİ KADRİYE HİLAL TOPAL 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C125

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA510 İLERİ MATEMATİKSEL MODELLEME VE OPTİMİZASYON ZAFER ÖZDEMİR 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C132

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C157

İŞLETME YÖNETİMİ (UZAKTAN ÖĞRETİM) TEZSİZ PROGRAM İÇİ ONLİNE IST512 ÜRETİM YÖNETİMİ MUZAFFER ERTÜRK 5 Mayıs 2024 Pazar 14:00 C119

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM532 PYTHON İLE VERİ BİLİMİ MUSTAFA CORUH 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C133

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM528 YAPAY ZEKA VE GÖRSEL ÇALIŞMALAR DÖNDÜ TOKER 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C170

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM504 DERİN ÖĞRENME GÜLSÜM ŞANAL 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 PC Lab 1

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM508 GÖRÜNTÜ İŞLEME VE ÖRÜNTÜ TANIMA İBRAHİM FURKAN İNCE 30 Nisan 2024 Salı 18:00 PC Lab 1

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BTT511 JAVA İLE PROGRAMLAMA İBRAHİM FURKAN İNCE 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 PC Lab 2

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE UIS510 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ MUSTAFA CORUH 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 C133

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE MHY506 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ FURKAN KARAKUŞ 29 Nisan 2024 Pazartesi 19:00 C157

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YZM513 İNSAN MAKİNE ETKİLEŞİMİ SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ 30 Nisan 2024 Salı 19:00 PC Lab 1

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BLG508 DERİN ÖĞRENME VE YAPAY SİNİR AĞLARI MAHMUT TURHAN 3 Mayıs 2024 Cuma 19:00 PC Lab 2

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA505 İŞLETMELER İÇİN VERİ ANALİTİĞİ KADRİYE HİLAL TOPAL 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C125

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE BVA510 İLERİ MATEMATİKSEL MODELLEME VE OPTİMİZASYON ZAFER ÖZDEMİR 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C132

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK TEZSİZ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C157

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YMG510 YENİ MEDYA SOSYOLOJİSİ GÜLSÜN BOZKURT 2 Mayıs 2024 Perşembe 18:00 C119

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YMG507 YENİ MEDYA KURAMLARI HAKAN TAN 3 Mayıs 2024 Cuma 18:00 C123

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YMG514 YENİ MEDYADA GAZETECİLİK ALPER ÖNEN 2 Mayıs 2024 Perşembe 19:00 C119

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YMG518 ELEŞTİREL MEDYA OKURYAZARLIĞI MERVE SUROĞLU SOFU 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C119

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK TEZSİZ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YMG511 KÜLTÜRLERARASI İLETİŞİM NİDA KAHRAMAN 2 Mayıs 2024 Perşembe 20:00 C119

YEREL YÖNETİMLER TEZLİ ZORUNLU ONLİNE LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ SEVDA DENEÇLİ 5 Mayıs 2024 Pazar 11:00 C157

YEREL YÖNETİMLER TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YRL510 KARŞILAŞTIRMALI SAĞLIK MEVZUATI BİLAL YILDIRIM 29 Nisan 2024 Pazartesi 18:00 C140

YEREL YÖNETİMLER TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YRL524 TÜRKİYE'NİN TOPLUMSAL DÖNÜŞÜMÜ HAKAN SEZGİN ERKAN 30 Nisan 2024 Salı 18:00 C155

YEREL YÖNETİMLER TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YRL514 KENTSEL DÖNÜŞÜM SAKİNE ARSLAN ERBAŞ 30 Nisan 2024 Salı 19:00 C155

YEREL YÖNETİMLER TEZLİ PROGRAM İÇİ YÜZ YÜZE YRL518 SOSYAL HİZMET UYGULAMALARI BETÜL ÇOLAK 3 Mayıs 2024 Cuma 20:00 C155


